

**SPRÁVA O ZÁKAZKE**

podľa § 24 ods. 2 a 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

a) Identifikácia verejného obstarávateľa, predmet a hodnota zákazky:

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica
Predmet zákazky: Zabezpečenie dodávok mäsových výrobkov pre organizácie BBSK_Výzva č.12
Hodnota zákazky: 21 098,84 € s DPH

b) Použitý postup zadávania zákazky.

Dynamický nákupný systém (§ 58 - § 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Typ zákazky: zákazka na dodanie tovaru (potraviny)

c) Dátum uverejnenia oznámenia vo Vestníku verejného obstarávania a číslo tohto oznámenia:

Vestník č. 222/2021 - 30.09.2021, zn. oznámenia 44350 MUT

d) Identifikácia vybratých záujemcov a odôvodnenie ich výberu.

Neaplikuje sa.

e) Identifikácia vylúčených uchádzačov alebo záujemcov a odôvodnenie ich vylúčenia:

Neaplikuje sa.

f) Odôvodnenie vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk:

Neaplikuje sa.

g) Identifikácia úspešného uchádzača a odôvodnenie výberu jeho ponuky, podiel zákazky alebo rámcovej dohody, ktorý úspešný uchádzač má v úmysle zadať subdodávateľom a ich identifikácia, ak sú známi.

POLOŽKY	IDENTIFIKÁCIA UCHÁDZAČA/NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ - CENA ZA POLOŽKU A CELKOVÁ CENA ZA CELÉ MNOŽSTVO
Banícka krkovička	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 7,04 € s DPH, 352 € s DPH, 50 kg
Bravčová tlačienka	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,28 € s DPH, 718,08 €/136 kg
Bušinská klobása	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,39 € s DPH, 1 078,00 €/200 kg
Debrecínska šunka	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,72 € s DPH, 228,80 €/40 kg
Diétna saláma	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,18 € s DPH, 848,54€/203kg
Gazdovská klobása	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,61 € s DPH, 4 448,73€/793 kg
Gazdovská saláma	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 7,69 € s DPH, 538,30€/70kg
Hovädzie držky	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757

	Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,31 € s DPH, 265,50€/50kg
Chrbtová slanina	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 3,74 € s DPH, 205,70€/55kg
Inovecká saláma 1	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,18 € s DPH, 167,20€/40kg
Jaternice	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 3,52 € s DPH, 1 221,44€/347 kg
Klobása s jelením mäsom 1	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 6,59 € s DPH, 131,80€/20 kg
Liptovská saláma	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,29 € kg, 235 kg, 1008,15 €
Lunch meat	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,29 € s DPH, 72,93€/17kg
Moravské mäso	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo 7,04 €/kg, 61,5 kg, 432,96 €
Oravská slanina	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo 4,95 €/kg, 257 kg, 1272,15 €
Oškvarky	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,39 € s DPH, 522,83€/97kg
Paprikový bôčik	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,28 € s DPH, 316,80€/60kg
Parizer	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,29 € s DPH, 42,90€/10kg
Škvarená bravčová masť	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 2,42 € s DPH, 1 362,46€/563kg
Škvarky	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 3,74 € s DPH, 14,96€/4kg
Štart saláma	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,72 € s DPH, 125,84€/22kg
Šunkový nárez zo stehna	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,84 € s DPH, 387,20€/80kg
Údená bravčová slanina b.k	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 3,96 € s DPH, 1 623,60€/410kg
Údená Gazdovská slanina	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 6,16 € s DPH, 308,00€/50kg
Údená krkovička	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,62 € s DPH, 947,10€/205kg
Údená plnená panenka	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 7,92 € s DPH, 712,80/90kg

Údené bravčové karé s k.	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,84 € s DPH, 24,20/5kg
Údené karé	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 6,59 € s DPH, 494,25€/75kg
Údené koleno zadné	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,29 € s DPH, 154,44€/36kg
Údené plece	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,62 € s DPH, 762,30€/165kg
Údené rebro hrubé	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,84 € s DPH, 48,40€/10kg
Údené rebro tenké	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 4,40 € s DPH, 66€/15kg
Údený bok	1. M-NOVOMAX-D s.r.o., Lučenecká 96, 991 22 Bušince, IČO: 36650757 Návrh uchádzača na plnenie kritérií – cena za položku a celková cena za celé množstvo: 5,72 € s DPH, 194,48€/34kg

Ponuka uchádzača na prvom mieste v poradí z hľadiska plnenia kritéria pre daný okres splnila podmienky týkajúce sa predmetu zákazky, podmienky účasti stanovené verejným obstarávateľom a z hľadiska uplatnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk sa umiestnila na prvom mieste v poradí.

Uchádzač predložil čestné vyhlásenie o nevyužívaní subdodávateľov.

h) Odôvodnenie použitia rokovacieho konania so zverejnením, súťažného dialógu, priameho rokovacieho konania alebo zadávania koncesie podľa § 101 ods. 2 ZVO.

Neaplikuje sa.

i) Odôvodnenie prekročenia lehoty podľa § 135 ods. 1 písm. h) a l) a prekročenie podielu podľa § 135 ods. 1 písm. k).

Neaplikuje sa.

j) Odôvodnenie prekročenia lehoty podľa § 133 ods. 2.

Neaplikuje sa.

k) Dôvody zrušenia použitého postupu zadávania zákazky, koncesie, súťaže návrhov alebo dôvody nezriadenia dynamického nákupného systému.

Neaplikuje sa.

l) Odôvodnenie použitia iných ako elektronických prostriedkov komunikácie.

Neaplikuje sa.

m) Zistený konflikt záujmu a následne prijaté opatrenia.

Neaplikuje sa.

n) Opatrenia prijaté v súvislosti s predbežným zapojením záujemcov alebo uchádzačov na účely prípravy postupu verejného obstarávania.

Neaplikuje sa.

o) Odôvodnenie nerozdelenia zákazky na časti.

Neaplikuje sa.

V Banskej Bystrici, dňa: 29.4.2022